פרשת (להלן: (2003) 799 ,793 נז(6)
ייגזר, כשם שארע בענייננו. משכך היה, הנטל הוא על המבקש ודינו יורשע בדין כי עלולה להוביל לתוצאה
לבטל את פסק הדין להראות כי הייתה סיבה מוצדקת לאי התייצבותו או כי הביטול דרוש כדי למנוע עיוות דין

כשם שמורה סעיף 130(ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982".

בנסיבות שהובאו בפני, לא מצאתי כל הצדקה לאי התייצבות המבקשת לדיון, שכן נאמנים עלי דברי בא כוחה הקודם,
כפי שנרשמו בפרוטוקול מיום 14.10.13, לפיהם הודע לה על המועד.

משבחרה המבקשת שלא להתייצב ואפילו אם שגתה במועד הדיון, אין לה להלין אלא על עצמה.

לאור כל האמור לעיל, מצאתי כי לא התקיימו התנאים המצדיקים ביטול פסק הדין בהעדר שניתן כנגד המבקשת ולכן,
כמו גם נוכח אופן התנהלותה של המבקשת, אני דוחה את הבקשה.

ניתנה היום, י"א ניסן תשע"ד, 11 אפריל 2014, בהעדר
הצדדים.